[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

От 24.10.2019 г.                                                                                            № 67
с. Заречный

Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета Междуреченского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  в целях составления проекта бюджета Междуреченского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов администрация Междуреченского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Междуреченского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Междуреченского сельского поселения:                               О.А.Быстрова
Жукова Е.В.
34-60-65
Приложение

к постановлению администрации
Междуреченского сельского поселения
от 24.10.2019 № 67
ПРОГНОЗ

основных характеристик бюджета Междуреченского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

                                                                                                  тыс.руб.

	Показатели
	2018 год

отчет
	2019 год,

утверждено по состоянию на 01.10.2019
	2020 год
	Плановый период

	2021 год
	2022 год

	Бюджет Междуреченского сельского поселения

	Доходы, всего,

в том числе:
	10848,8
	11391,4
	10099,6
	8652,5
	8567,4

	- налоговые доходы
	1969,3
	2060,5
	2060,5
	2132,3
	2193,5

	- неналоговые доходы

из них:
	69,7
	153,5
	47,0
	47,0
	47,0

	доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	16,5
	47,0
	47,0
	47,0
	47,0

	Прочие неналоговые
	53,2
	106,5

	- безвозмездные поступления
	8809,9
	9177,4
	8455,6
	6969,8
	6852,6

	Расходы
	11062,6
	12533,5
	10099,6
	8652,5
	8567,4

	Дефицит (-), профицит (+)
	-213,8
	-1142,1
	0,0
	0,00
	0,00